
 

 
 

Slaný – Hemerk ův statek

Příjezdové informace

Expert Products & Solutions for Engineering & Technology 

    

ExPS s.r.o. – Pobočka Slaný, Ouvalova 390, 274 01 Slaný, Česká republika, Tel. +420 312 520 507, info@exps.cz, www.exps.cz 

   

Jak se k nám dostanete? 

Adresa:  ExPS s.r.o. – Pobočka Slaný  

Obchodní a společenské centrum 

Hemerkův statek  

Ouvalova 390  

274 01, Slaný 

GPS Loc: 50°13'40.225"N, 14°5'22.779"E 

 

Příjezd od Prahy:  

Vjeďte na rychlostní silnici R7, směr Slaný – Chomutov.  

Sjeďte na exit 18 (Slaný – východ), na první křižovatce se dejte vlevo po rychlostní silnici III. třídy 00724, po vjezdu do 

Slaného pokračujte po Pražské ulici, až dojedete na kruhový objezd. Z kruhového objezdu sjeďte k autobusovému 

nádraží/Plus/Kaufland. Odbočte první ulicí směr vlevo k Obchodnímu a společenskému centru Hemerkův statek 

(pizzerie v přízemí budovy). Vchod do kanceláří ExPS s.r.o. je z nádvoří komplexu. 

 

Příjezd z Karlových Varů: 

Jeďte z Karlových Varů na Pražskou silnici (silnice I. třídy č. 6). Držte se stále na této silnici, směr Praha. Po průjezdu 

Krušovicemi následuje obec Řevničov, kde odbočíte vlevo, směr Slaný (silnice I. třídy č. 16). Po příjezdu do Slaného se 

držte stále na hlavní silnici. Na křižovatce se značkou STOP jeďte vlevo, ulicí Šultysova, až přijedete na kruhový objezd. 

Z kruhového objezdu sjeďte k autobusovému nádraží/Plus/Kaufland. Odbočte první ulicí směr vlevo k Obchodnímu a 

společenskému centru Hemerkův statek (pizzerie v přízemí budovy). Vchod do kanceláří ExPS s.r.o. je z nádvoří 

komplexu. 

 

Příjezd z Chomutova: 

Jeďte z Chomutova po silnici I. třídy č. 7, směr Praha. Za obcí Lotouš následuje po cca. 6km, první sjezd na Slaný. Tento 

sjezd miňte a pokračujte na další sjezd Slaný – Kladno. 

Sjeďte a poté odbočte ihned doleva do ulice Smečenská. Pokračujte stále po hlavní do ulice Ouvalova. Odbočte 

poslední ulicí vpravo před kruhovým objezdem (naproti autobusovému nádraží, za čerpací stanicí), k Obchodnímu a 

společenskému centru Hemerkův statek (pizzerie v přízemí budovy). Vchod do kanceláří ExPS s.r.o. je z nádvoří 

komplexu. 

 

 


